
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SB46506 - Model proleženin „Pat“
Objednací kód: 4107.SB46506

Cena bez DPH 22.670,00 Kč
Cena s DPH 27.430,70 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Unikátní, kompaktní, obsáhlý a realistický model, který je efektivní pomůckou pro rozpoznání a určení stádia proleženin. Skvělá visuální
pomůcka pro ukázku toho, co může nastat bez řádné péče. Model zobrazuje stádia proleženin I, II, III a IV, odlupující ránu, nepoškozený
puchýř, otevřenou ránu, podrývanou, zatlačenou a odkrytou kost, šlachu a sval. Část kůže s tmavým pigmentem ukazuje jak různě se
mohou projevovat stádium I, krevní puchýř a podezření na hlubokou ránu v závislosti na pigmentaci. DTI je v jemném houbičkovém



provedení, což je obzvláště nápomocné u pacientů s tmavou pigmentací, kde viditelnost zranění nemusí být viditelná. Rutinní čištění a
výměna oděvů může být vysvětlená a procvičována na všech ránách.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


